.

s.Ecbic 7. Contra ilUsdeclarafonci rationisArul.inlUtur quui-
quidsiriieamcc^cmc.Confcquenitapiimt non vide-
tur bene probad, non primo mj-Jo, quiaduratio maior
jjihil perfcCtionis addit.Nam albc\lo,qux vnoanno ma-
nct,noii cAperrcCliorquam ii tantum vnodienianeret,
ergo motus quim^nq^diirationis noii cfl petuAior,
quam motus vnius diei,igitur ex hoc, quod agens habet I

in vircutciua aCtma fimul mouere mom infini o,non
' concluditur maior petr<.Aiobic,quamibi,niiiquodagcs

diutiiK mouct 6l cx le,di: itacirctollcndcndum, xter
nius ageiuts conciiulcret esus mfinuarem, ahas ex inri-

nicaccmotiisnonpoOctcxancluii cius infinitas.

A L deeU- .

Tuncad formam iliiusargumemi,vltiuia propofiiio

ftK.onu .
>ihus cdorationis ncgatur,tuu deinfinicarcduratiotiis.

Inqulrarur ergo quomodo ratio Philofopbi prxii£la
€oncIuJi!,fi viaefiicicmixcn ponor aJ7S,patarupravbi
coiDparamtir,quiatplairifcrtaliasfipcr illam non con-
cluditur infinitas, quomodo pcralias includitur.

A.l uco* Secundadcclarano contequemix etiam improbatur,
lt>rah»>- quianon maior perfcAio micnfiuaconcluditur cx hoc,
«uaix. ^ agens cmldctn 1'pccici quutcunq*, pluta potcO produ-

cere fucceiliucquandiii maner,quam (i tantum vnum, K
vel d00 produceret

,
quia quod potcll .in tempore vno iti

vnum ulc,potcil e.idcm virtmcm niillctalia, U m mille
tcmtx>nl>Ui manear.Non cll autem poMibilis apud Philo
Tophos infimus mfi numeralis efic^luum proJucibilium
per rootiimX generabilium, & corruptibilium,qma m
Ipcciebusfinitaicm ponebam, ergo non margis icquitur
infinitas imeniiua iit agenteex hoc,quod potcll in infini-
u numero I uccc(Tiac,quam cx boc,quod m duo tantum
poilct

,
quia cll poUibilis infinitas numcralislccundura

Philofuphos.
Si quis autem alius prober infinitatem fpecierumpoG-

nbilcin,piobaruioaliquos motus Ctrlcllcs cQcincommc
iurabiles , & !ta nunquam polfc redire ad vnifoirnuatc
ct il ininfiniiumduraiciit, & quud Infinite coniunAio-
nes ipccic , cautarem mtinica gcncrabila ipcuc, <ic hoc.

quidquid fit in fe, nihil tamen ad inrcmkmcm PhitoTo-

pbi,qtii infinitatem rpecierum neg.iret*

Vlcima probabi)tC4S,qux occurric ptoconfequentia *

Arin.declarandacfliIla,qui(iquidpotelt inaliqoamuUs
liroulitapcrfc^ficutmquodiibct com rcprniro, quo-
rum quodlibct mcaufarraulric aliquam^rfcctionem'
fibipropriaro.llludcuncludiuir elTeperfcTlius explura<>

litaretaimracx hoc, quod potcll in plura , &: per confer
questn finitum fi fimul pot in infinita,& vltcr;us-Si natti

raelfcAusnon permittat fimultatem coriim,tanien cau»
fa quantam cft cx fc pofict fimul m infinita , adhuc Icqtd